
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(одинадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

25 листопада 2016 року          № 36911-2016 

Про поновлення договору оренди землі 

та встановлення відсотку орендної плати 

за земельні ділянки під енергетичними 

об’єктами ПАТ “Рівнеобленерго” 

Розглянувши клопотання ПАТ “Рівнеобленерго” від 12.11.2016, керуючись 

статтею 12 Земельного Кодексу України, Законом України “Про оренду землі”, 

статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Поновити договір оренди на земельні ділянки за рахунок земель 

промисловості, транспорту, енергетики, оборони та іншого призначення на 

території Зарічненської селищної ради Рівненської області для експлуатації 

об’єктів з транспортування електроенергії, що перебувають в користуванні ПАТ 

“Рівнеобленерго”, загальною площею 0,0249 га, на термін 49 років. 

2. Встановити ставку орендної плати в розмірі 12% від нормативної 

грошової оцінки земель за орендовані земельні ділянки під енергетичними 

об’єктами ПАТ “Рівнеобленерго” в межах населених пунктів для укладання 

договору оренди землі згідно рахунку 33212812700154 банк ГДКСУ в 

Рівненській області код за ЄДРПОУ 04385632, МФО 833017. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії з питань земельних відносин, містобудування, екології і охорони 

навколишнього середовища та спеціаліста-землевпорядника Зарічненської 

селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


